
UCHWAŁA NR XLIII/328/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu 

 Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn.zm.)) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.)- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Komarówka Podlaska pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu 
w wysokości 12 108,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto osiem zł, 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
w 2023 roku na linii komunikacyjnej U/0615/6 Komarówka Podlaska- Stasinów- Radzyń Podlaski, U/0615/13 
Radzyń Podlaski-Stasinów-Komarówka Podlaska oraz U/0615/14 Komarówka Podlaska-Ostrówki-Radzyń 
Podlaski. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9C70F3-D14C-4988-8399-BDBC1BF66CD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/328/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T08:25:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




